5105060010 y 5205060010 “apoyo sostenimiento” por el periodo comprendido entre el 1 y 
31 de diciembre de 2025. 

Con base en el resultado de los procedimientos enumerados anteriormente, informo que, 
durante el mes de septiembre de 2025, la Compañía Grupo EDS Autogas S.A.S efectuó el pago 
de “cuota de sostenimiento” por valor de Sesenta millones quinientos veintiséis pesos 
($60.000.526)  

Los registros contables de la Compañía que sirvieron de base para la preparación de este 
informe están siendo auditados por mí con el propósito de emitir una opinión sobre si los 
estados financieros de Grupo EDS Autogas S.A.S. al 31 de diciembre de 2025, preparados de